Página 1 de 1
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001050
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia/GO, torna público para
conhecimento dos interessados, que a sessão pública para a realização da Tomada de Preços n° 001/2023,
prevista inicialmente para o dia 06 de abril de 2023 às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão
dos atos administrativos, em atendimento ao Pedido de Esclarecimento impetrado pela empresa
NIVELAR ENGENHARIA – LTDA – CNPJ: 13.723.532/0001-07, COMUNICA ainda que após
regularização e retornar a este setor o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal 8.666/93 e
alterações posteriores.
Publique-se.
Luziânia-GO, 31 de março de 2023.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

 Presidente da CPL